
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1376/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-20

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„III Kampus UJ – Wschód” oraz w sprawie rozpoznania pism złożonych w terminie 
składania uwag.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) a także stosownie do przepisów 
art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199 poz. 
1227 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„III Kampus UJ – Wschód”, sporządzanego na podstawie uchwały Nr XXXIX/506/12 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 marca 2012r. 

2. Postanawia się o rozpoznaniu pism złożonych w terminie składania uwag do wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „III Kampus UJ – Wschód”, nie stanowiących uwag 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.).

3. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag, o których mowa w ust. 1 oraz pism, o których mowa 
w ust. 2 zawiera załącznik do Zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


